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Søknad om midler til sikkerhetstiltak ved Klatretårnet 

Russepresidenten søker med dette på vegen av Lillesand VGS om søknad om midler til 

sikkerhetstiltak på klatretårnet for russen i hele Agder. Ledelsen ved begge skolene har 

godkjent søknaden vi sender.  

Sikkerhetstiltakene på klatretårnet:  

Arrangementet skal skje på klatretårnet i Lillesand etter skoletid. Dette skal skje datoene [29. 

mai, 30. mai, 12. juni og 13 juni]. Arrangementet skal bestå av profesjonelle sikkerhetsvakter 

og Røde kors.  

Arrangementet er tilgjengelig for alle avgangselever i hele Agder, både om man går i vg3 

eller er avgangselev i vg2.  Det skal være mulighet å delta uansett hvilken livssituasjon man 

står i. Klatretårnet ligger sentralt i Agder og gjør det dermed enkelt å skape en samlet 

møteplass for alle avgangselever i fylket.  

Klatretårnet har vært et samlepunkt for russen i flere år og stiller i år igjen med området til 

feiringen. Forskjellen fra de tidligere årene, er at under årets feiring er det krav om 

profesjonelt vakthold og et alternativ til helsehjelp. Dette er for å sikre at de som er til stedet 

under arrangementet slipper å benytte seg av ambulansetjenesten på bakgrunn av store 

kostnader. Vakthold er til stede for å minske narkotikahandel, og bidra til et trygt miljø for 

alle deltakere. For at russen skal kunne benytte seg av klatretårnet, å slike tiltak skje, hvis ikke 

mister avgangselevene det eneste felles stoppestedet i Agder. 

På klatretårnet kan man stille opp både med og uten kjøretøy og bidrar til samhold og trygghet 

blant årets avgangselever. Siden vakthold og røde kors er til stede vil dette bidra til en trygg 

atmosfære der alle kan føle seg velkommen. Alle skoler har lov å delta, og det er et sted man 

ønsker å skape minner og vennskap. 



Russepresidenten i Lillesand har allerede fått tilbud fra KRG vakthold og Røde kors om pris 

angående dette arrangementet. Vi på Lillesand VGS, mener dette burde prioritets fordi det 

samler russen, samtidig som det er trygge rammer og et sted alle kan være.  

 

  

 


